HUYỆN ỦY CÁT TIÊN

VĂN PHÒNG
*

Số 174 -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Cát Tiên, ngày  04  tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 07 đến ngày 11 tháng 8 năm 2023)
-----

Văn phòng Huyện ủy trân trọng thông báo lịch làm việc của Thường trực Huyện

ủy từ ngày 07 đến ngày 11 tháng 8 năm 2023 như sau:

-  Ngày 07 tháng 8 năm 2023:

Thường trực Huyện ủy dự hội nghị cán bộ chủ chốt tại tỉnh (Cả ngày).

- Ngày 08 tháng 8 năm 2023:

+ Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy dự hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện Kế

hoạch số 59-KH/TU, ngày 10/8/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Kết luận

số 18-KL/TW ngày 22/9/2017 của Ban Bí thư về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 10-

CT/TW của Ban Bí thư Trung ương Đảng (khóa X) “Về nâng cao chất lượng sinh

hoạt chi bộ” trong tình hình mới.

+ Buổi chiều: Họp Thường trực Huyện ủy (thông qua điều chỉnh quy hoạch

chung thị trấn Phước Cát, thị trấn Cát Tiên).

- Ngày 09 tháng 8 năm 2023:

+ Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy họp giao ban các cơ quan tham mưu, giúp

việc Huyện ủy.

+ Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy dự hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy

(thông qua điều chỉnh quy hoạch chung thị trấn Phước Cát, thị trấn Cát Tiên).

- Ngày 10 tháng 8 năm 2023

+ Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy làm việc với Đảng ủy xã Nam Ninh.

+ Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc với một số cơ quan khối nội

chính.

- Ngày 11 tháng 8 năm 2023:

Thường trực Huyện ủy dự họp giải quyết công việc phát sinh đột xuất của

HĐND huyện.

   [

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ,

- Thường trực HĐND huyện,

- UBND huyện,

- Các đồng chí UVBTV Huyện ủy,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- UBMTTQVN và các đoàn thể huyện,

- Các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lưu.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Việt

ơ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Hồng

		2023-08-04T14:37:59+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Huyện ủy Cát Tiên<vphucattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-04T14:38:30+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Huyện ủy Cát Tiên<vphucattien@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!